
Г « с у д а р с т в е н ш
РЕГИСТРАЦИЯ
Л £<£У ОТ O f  Q g  Za'Z.<-f

V

Управление имущественных и земельных отношений 
Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 04 июня 2024 г. № 11 
г. Нарьян-Мар

Об утверждении нормативов по количеству 
командировок и курсов повышения 

квалификации, штатной численности 
на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

В соответствии с подпунктом 8 пункта 10 Порядка составления проекта 
окружного бюджета и проекта Территориального фонда обязательного 
медицинского страхования Ненецкого автономного округа на очередной 
финансовый год и плановый период, утвержденного постановлением 
Администрации Ненецкого автономного округа от 23.06.2017 № 213-п, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить нормативы по количеству командировок и курсов 
повышения квалификации, штатной численности на 2025 год и плановый 
период 2026 и 2027 годов согласно Приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2025 года.

А.В. Голговская



Приложение
к приказу Управления имущественных 
и земельных отношений 
Ненецкого автономного округа 
от 04.06.2024 № 11 
«Об утверждении нормативов 
по количеству командировок 
и курсов повышения квалификации, 
штатной численности на 2025 год 
и плановый период 2026 и 2027 годов»

Нормативы по количеству командировок и курсов 
повышения квалификации, штатной численности 
на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов

Наименование 2025
год

2026
год

2027
год

Государственное бюджетное учреждение Ненецкого автономного округа 
«Центр кадастровой оценки»

1. Количество командировок, единиц 1 6 1

2. Количество курсов повышения квалификации, 
единиц

3 5 3

3. Штатная численность 13 13 13


